
关于赣粤产业合作区（南康片区）项目工程质量检测(项目编号:JXYX2023-NK-

FG009)的公开招标的更正公告

（招标编号：JXYX2023-NK-FG009）

       
一、内容：

   详见更正公告内容。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                    

三、联系方式

   招 标 人：中铁建投（赣州）城市开发有限公司                         

   地    址：赣州市南康区                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：18174083823                                                   

   电子邮件：2660341395@qq.com                             

   招标代理机构：江西银兴招标代理有限公司

   地    址： 赣州市章贡区赞贤路8号二楼

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0797-6606198

   电子邮件： 2660341395@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



关于赣粤产业合作区（南康片区）项目工程质量检测(项目编号:JXYX2

023-NK-FG009)的公开招标的更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JXYX2023-NK-FG009

原公告的采购项目名称：赣州市赣粤产业合作区（南康片区）项

目工程质量检测

首次公告日期：2023年12月1日

二、补充信息

更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

更正内容:

更正事项1：原招标文件及招标公告中：本项目的特定资格要求：

品目一：具备有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的《建设工程

质量检测单位资质证书》和省级以上质量技术监督部门颁发的相应的

CMA计量认证证书，检测资质范围至少包含地基基础工程检测（至少包

含地基及复合地基承载力静载检测、桩的承载力检测、桩身完整性检

测）、主体结构工程现场检测、室内环境检测、建筑节能检测、见证取

样检测等。品目二：具备有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的《

建设工程质量检测单位资质证书》和省级以上质量技术监督部门颁发

的相应的CMA计量认证证书，检测资质范围至少包含钢结构检测、幕

墙检测。（注：检测内容以项目实施时的内容为准，若中标单位的检测

资质不满足项目实施中检测资质，在建设单位许可的情况下，可委托

给具备相应资质的第三方进行检测，检测费用不另行增加）。

     



现更正为：本项目的特定资格要求：品目一：具备有效的省级及以上建

设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测单位资质证书》和省级以

上质量技术监督部门颁发的相应的CMA计量认证证书，检测资质范围

至少包含地基基础工程检测（至少包含地基及复合地基承载力检测，

建筑基桩：单桩竖向抗压承载力检测、桩身完整性检测、建筑基桩桩

长检测、桩身混凝土强度检测）、主体结构工程现场检测、室内环境检

测、建筑节能检测、见证取样检测等。品目二：具备有效的省级及以上

建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测单位资质证书》和省级

以上质量技术监督部门颁发的相应的CMA计量认证证书，检测资质范

围至少包含钢结构工程检测、幕墙工程检测。

更正事项2：原招标文件及招标公告中：投标截止时间和开启时

间 、 地 点 ： 2023年 12月 26日 15:00（ 北 京 时 间 ）

    

现更正为：投标截止时间和开启时间、地点：2023年12月26日10:00

（北京时间）

更正事项3：原招标文件中评分标准中部分评分已做调整，具体

调整内容以变更后招标文件为准。

更正日期：2023年12月7日

三、其他补充事宜

此更正公告为《招标文件》不可分割的部分，原文件及公告相应

条款与本公告有不一致之处，以本公告为准。



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：中铁建投（赣州）城市开发有限公司  

地    

址：江西省赣州市南康区东山街道办事处赣南大道与陈赞贤大

道交界处金融中心2#楼 

联系方式：赵先生、18174083823　

2.采购代理机构信息

名    称：江西省银兴项目咨询管理有限公司　

地    址：赣州市南康区夜市街蓉江东路243号　

联系方式：李先生、0797-6606198　

3.项目联系方式

项目联系人：李先生  

电　    话：0797-6606198


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T15:30:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T15:31:07+0800
	BJ
	ePolicy




